2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ

от 22.07.2022                                                                                № 142
ст-ца Новодеревянковская
О внесении изменений в решение Совета Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района от 25 декабря 2019 года № 24
«Об утверждении Положения об оплате труда и условиях премирования  работников администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, занимающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», со статьями 144, 191 Трудового кодекса РФ, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 25 декабря 2019 года №24 «Об утверждении Положения об оплате труда и условиях премирования работников администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, занимающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»:

1.1. Подпункт 2 пункта 1.9. раздела 2 «Оплата труда» изложить в новой редакции:
«2)  премии по результатам работы - в размере 9 должностных окладов;».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Новодеревянковского сельского поселения на соответствующий финансовый год на обеспечение деятельности органов местного самоуправления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

	Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района
	А.С. Рокотянский

	Председатель Совета
Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                  В.И. Дахов